АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17 декабря  2013 г.  №129

Об установлении тарифов на услуги  автотранспорта Челно-Вершинского МУП ПОЖКХ на 2013 год

В соответствии с Федеральным Законом от 6.10.2003 года №  131-ФЗ
« Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской
 Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Челно-Вершины,  Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными,  утвержденным решением  Собрания представителей сельского поселения Челно-Вершины  от  27сентября 2013года    № 101  администрация сельского поселения Челно-Вершины

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Установить  тарифы на услуги транспорта  для Челно-Вершинского МУП ПОЖКХ согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу  с момента официального  опубликования и распространяет свое   действие на правоотношения,  действующие с 1 января 2013 года.

   Глава поселения Челно-Вершины          		                       С.А.Ухтверов

 Приложение № 1
                                                      к постановлению администрации
                                                      сельского поселения Челно-Вершины
                                                      от 17 декабря 2013 г. №129

Т А Р И Ф Ы
на услуги  автотранспорта  для Челно-Вершинского  МУП ПОЖКХ
на 2013 год

№

Потребители
	Ед изм.
	Ассенизационная машина
	Грузовой автомобиль
	Автомобиль УАЗ
	Мусоровоз

	01.01.-30.06.
2013 г
	01.07.-31.12.
2013 г
	01.01.-30.06.
2013 г
	01.07.-31.12.
2013 г
	01.01.-30.06.
2013 г
	01.07.-31.12.
2013 г
	01.01.-30.06.
2013 г
	01.07.-31.12.
2013 г

	1.
	Население
	час
	860
	950
	870
	950
	-
	760
	1280
	1300

	рейс
	305
	340
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2.
	Прочие потребители
	час

	1020
	1100
	870
	950
	-
	760
	1280
	1300

	рейс
	370
	420
	-
	-
	-
	-
	-
	-